SOCIAL AL SEÑALARSE QUE ALGUNOS COMPAÑEROS DIPUTADOS HACEN 

DIVERSOS GASTOS QUE VAN DESDE MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN HASTA 

PASTELES Y PIÑATAS, CON BASE EN LA RELACIÓN DE LAS FACTURAS 

ENTREGADAS POR COMPAÑEROS LEGISLADORES A LA TESORERÍA DEL 

CONGRESO SE NOS CUESTIONA QUE PARA COMPROBAR LOS $35,000.00 (TREINTA 

Y CINCO MIL PESOS 00/100M.N) MENSUALES LO MISMO APOYAMOS PARA LA 

COMPRA DE UN SISTEMA DE RIEGO O PARA PAGAR FESTEJOS PERSONALES O 

VECINALES, ANTE TALES CUESTIONAMIENTOS RECONOZCO QUE POR NUESTRA 

PARTE NO TUVIMOS INCONVENIENTE ALGUNO EN PROPORCIONAR COPIAS DE